

Layenberger Artikelpass

LAYENBERGER Nutrition Group GmbH
Am Hühnerbusch 23
67688 Rodenbach

allgemeine Produktinformationen

Artikelauswahl	70359 - 3K Protein Bar Crunchy Brownie Caramel
Artikel-Nr.	70359
Artikelbezeichnung	Layenberger 3K Protein Bar Crunchy Brownie Caramel 45g
Einheit	45g
PZN	16924083
Zolltarifnummer	1806.3100
Restlaufzeit	4 Monate

logistische Daten

	Einzelartikel	Tray	Umkarton	Lage	Palette
EAN	40 36554 70359 9	40 36554 69027 1	40 36554 69037 0		
Stück	1	15	90	1.350	5.400
Tray	-	-	6	90	360
Umkarton	-	-	-	15	60
Bruttogewicht (g)	46	755	4.685	70.275	301.100
Länge (mm)	50	184	201	1200	800
Breite (mm)	165	134	285	800	800
Höhe (mm) inkl. Europalette	20	73	241	241	1108

Palettenstapelfaktor 1

Nährwertangaben (Einheit in g)

	pro 100g		
kJ	1.584	713	-
kcal	379	171	-
Fett	17,0	7,8	-
davon gesättigte Fettsäuren	12,0	5,2	-
davon einfach gesättigte Fettsäuren	-	-	-
davon mehrfach gesättigte Fettsäuren	-	-	-
davon einfach ungesättigte Fettsäuren	-	-	-
davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren	-	-	-
Kohlenhydrate	36,0	16,0	-
davon Zucker	3,3	1,5	-
davon mehrwertige Alkohole	29,0	13,0	-
Ballaststoffe	-	-	-
Eiweiß	30,0	14,0	-
Salz	0,53	0,24	-

Zutaten und Allergenhinweise

Zutaten Vollmilchschokolade mit Süßungsmittel (31%) (Süßungsmittel Maltit, Kakaobutter, VollMILCHpulver, Kakaomasse, Emulgator Lecithine (SOJA), Vanille-Extrakt), Karamellschicht mit Süßungsmittel (16%) (Süßungsmittel Maltit, KondensMILCH, Kakaobutter, Feuchthaltemittel Sorbit, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Aroma, Speisesalz, Farbstoff Zuckerulör), MILCHEiweiß, Kollagenhydrolysat*, Soja-Crispies (8,9%) (SOJAeiweiß, Reismehl, GERSTEnmalzextrakt, Speisesalz), Feuchthaltemittel Glycerin, Wasser, SOJAeiweiß, Kokosfett, Zartbitterschokolade mit Süßungsmittel (2,2%) (Kakaomasse, Süßungsmittel Maltit, Kakaobutter, Emulgator Lecithine (SOJA), natürliches Bourbon-Vanille-Aroma), stark entöltes Kakaopulver, Aromen (Aroma, natürliches Aroma). *vom Rind

Hinweis Kann Spuren von Eiern, Erdnüssen und Schalenfrüchten enthalten.

Allergene	enthält	kann Spuren enthalten
	GLUTEN	EI
SOJA	ERDNÜSSE	
MILCH	SCHALENFRÜCHTE	
-	-	
-	-	
-	-	
-	-	

sonstige Produktinformationen

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Bei Zimmertemperatur und trocken lagern. Vor Wärme schützen.

Anwendungshinweis -